平成 31年 1月吉日

各位

公益社団法人神奈川県病院薬剤師会 会長   佐藤 透

同 中小病院診療所委員会 担当副会長  小村 裕子

同 中小病院診療所委員会     委員長   樋島 学

精神科領域研修会開催のおしらせ

謹啓

先生方におかれましてはますます御健勝のことお喜び申し上げます。この度、標記研修会を開催いたします。ご多忙中と

は存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

                     記

日 時 ： 平成 3１年２月１３日 （ 水 ） 18：45～20：30

場 所 ： 横浜市社会福祉センター８階会議室ＡＢ

〒231-8482 神奈川県横浜市中区桜木町 1-1

電話 : 045-201-2096

参加費 ：会員   無料（会員は会員証の提示が必要です

        会員証提示がない場合は参加費を徴収します。）

非会員  ①日本病院薬剤師会会員：500円

②上記団体に属さない非会員：1,000円

当研修会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度認定単位（Ⅴ-１）

1単位、県病薬生涯研修認定単位 0.75単位を申請予定です。

研修会開始 30分後までに受付してください。それ以降はシールの付与はできません。

<プログラム>

 司会  中小病院診療所委員会 神奈川県立精神医療センター 小林 真美

18：45〜18：55  情報提供

『抗精神病薬の最近の知見』                         大塚製薬株式会社  担当者

19：00～20：30  特別講演

『ベンゾジアゼピン系薬を適正に使用するために薬剤師が出来ること』

 東京女子医科大学病院薬剤部  薬剤師長 高橋 結花 先生

共催  公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会 大塚製薬株式会社

公Ⅰ-2 精神科領域研修会